
701 Schulbusverkehr Merdingen - Breisach

Tuniberg-Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | info@tuniberg-express.de | Tel.: (07668) 330
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 701 701 701 701
Verkehrshinweis S S S S
Oberrimsingen Dorfplatz ab 7:18
Grezhausen 7:25
Niederrimsingen Rathaus 7:15 |
Merdingen Schule | | 7:18
Hochstetten Adler | | 7:30
Gündlingen Ihringer Straße | | | 7:28
Gündlingen Kindergarten | | | 7:30
Breisach Breisgauhalle 7:40 7:40 7:40 7:40 S = nur an Schultagen

Breisach Stadtbücherei (Gymn.) an 7:45 7:45 7:45 7:45
Ihringen Albert-Schule ab 7:57 Änderungen infolge von Stundenplanverlegungen jederzeit möglich

701 Schulbusverkehr Breisach - Merdingen

Tuniberg-Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | info@tuniberg-express.de | Tel.: (07668) 330
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 701 701 701 701 701 701
Verkehrshinweis S S S S S S
Breisach Breisgauhalle ab 11:35 12:35 13:20 13:20 13:20 15:35
Breisach Stadtbücherei (Gymn.) 11:40 12:40 13:25 13:25 13:25 15:40
Hochstetten Adler 11:46 12:46 13:31 13:31 13:31 15:46
Gündlingen Kindergarten 11:50 12:50 13:35 13:35 13:35 15:52
Gündlingen Hauptstraße 11:52 12:52 13:37 13:37 | 15:54
Grezhausen 11:56 12:56 | 13:42 | 16:00
Oberrimsingen Dorfplatz 12:02 13:02 13:44 13:48 | 16:07
Niederrimsingen Tanne 12:04 13:04 13:46 13:50 | 16:09
Niederrimsingen Rathaus 12:05 13:05 13:47 13:51 | 16:10 S = nur an Schultagen

Merdingen Brücke 12:08 13:08 13:41 16:13
Merdingen Schule an 12:10 13:10 13:43 16:15 Änderungen infolge von Stundenplanverlegungen jederzeit möglich

Montag - Freitag

Montag - Freitag




